HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
GRADUADOS/NOVATOS KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
1la BATERIA - PGK/PK 17703/2013 11:10- ......

Race (19 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 44.011 +0.423 11:12:17.888
(117) GUSTAVO MYASAVA 3 43.716 +0.128 11:13:01.604
1 43.986 +1.113 11:11:31.777 4 43.787 +0.199  11:13:45.391
2 43.422 +0.549 11:12:15.199 5 43.600 +0.012 11:14:28.991
3 43.079 +0.206 11:12:58.278 6 - 11:15:12.579
4 42.969 +0.096  11:13:41.247 7 4777 +0.189  11:15:56.356
5 . 111424120 8 43.716 +0.128 11:16:40.072
6 42.927 +0.054 11:15:07.047 9 43.848 +0.260 11:17:23.920
7 42.957 +0.084 11:15:50.004 10 43.697 +0.109 11:18:07.617
8 42.909 +0.036 11:16:32.913 11 43.687 +0.099 11:18:51.304
9 43.033 +0160  11:17:15.946 12 44.241 +0.653 11:19:35.545
10 43.063 +0.190  11:17:59.009 13 44.081 +0.493 11:20:19.626
u 43.109 +0.236 11:18:42.118 14 44.307 +0.719 11:21:03.933
12 43.369 +0.496  11:10:25.487 15 44.233 +0645  11:21:48.166
13 43.526 +0.653 11:20:09.013 16 44.221 +0.633 11:22:32.387
14 43.105 +0.232 11:20:52.118 17 44.480 +0.892  11:23:16.867
15 43.556 +0.683 11:21:35.674 18 45.287 +1.699 11:24:02.154
16 43,520 +0.647 11:22:19.194 19 44.077 +0.489 11:24:46.231
17 43.651 +0.778 11:23:02.845
18 43.882 +1.009 11:23:46.727 (33) GIOVANNI B.P. TAVARES
19 44.315 +1.442 11:24:31.042 1 1:03.656 +20.617 11:11:57.479
2 43.473 +0.434  11:12:40.952
(25) MURILO F. BARCELOS 3 43.265 +0.226 11:13:24.217
1 44218 +1.038 11:11:32.037 4 43122 +0.083  11:14:07.339
2 43.492 +0.312 11:12:15.529 5 - 11:14:50.378
3 43.234 +0.054 11:12:58.763 6 43.108 +0.069 11:15:33.486
4 43.239 +0.059  11:13:42.002 7 43.688 +0649  11:16:17.174
5 43.242 +0.062 11:14:25.244 8 45.420 +2.381 11:17:02.594
6 . 11:15:08.424 9 43.784 +0.745 11:17:46.378
7 43.244 +0.064 11:15:51.668 10 43.078 +0.039 11:18:29.456
8 43.397 +0.217 11:16:35.065 11 43.448 +0.409 11:19:12.904
9 43.363 +0.183 11:17-18.428 12 43.665 +0.626 11:19:56.569
10 43.428 +0.248 11:18:01.856 13 44.268 +1.229 11:20:40.837
1 43.367 +0.187 11:18:45.223 14 44.081 +1.042 11:21:24.918
12 43.355 +0.175  11:19:28.578 15 43.989 +0.950  11:22:08.907
13 43565 +0.385 11:20:12.143 16 44.254 +1.215 11:22:53.161
14 43.505 +0325  11:20:55.648 v 44.461 +l422 11:23:37.622
15 43.825 +0.645 11:21:39.473 18 43.235 +0.196 11:24:20.857
16 43573 +0.393 11:22:23.046 19 45.744 +2.705 11:25:06.601
17 43.463 +0.283 11:23:06.509
18 43.415 +0.235 11:23:49.924 (7) GEORE BRUNO KARAM
19 43.660 +0.480 11:24:33.584 1 44.806 +1.287 11:11:33.067
2 44.012 +0.493 11:12:17.079
(63) RODRIGO V.C. D AGOSTINI 3 43.810 +0.291 11:13:00.889
1 44.436 +1.042 11:11:32.454 4 43.577 +0.058  11:13:44.466
2 43.867 +0.473 11:12:16.321 5 - 11:14:27.985
3 43.873 +0.479 11:13:00.194 6 43.714 +0.195 11:15:11.699
4 43.634 +0.240  11:13:43.828 7 43.746 +0.227  11:15:55.445
5 43.759 +0.365 11:14:27.587 8 43.722 +0.203 11:16:39.167
6 - 11:15:10.981 9 43.756 +0.237 11:17:22.923
7 43.440 +0.046 11:15:54.421 10 43.824 +0.305 11:18:06.747
8 43.738 +0.344 11:16:38.159 11 44.361 +0.842 11:18:51.108
9 43591 +0.197 11:17:21.750
10 43.676 +0.282 11:18:05.426
1 43.480 +0.086 11:18:48.906
12 43.646 +0.252 11:19:32.552
13 43.700 +0.306 11:20:16.252
14 43.622 +0.228 11:20:59.874
15 44.019 +0.625 11:21:43.893
16 44.073 +0.679 11:22:27.966
17 43.869 +0.475 11:23:11.835
18 44.114 +0.720  11:23:55.949
19 44.639 +1.245 11:24:40.588
(96) PEDRO AUGUSTO MARTINHAGO
1 45.085 +1.497 11:11:33.877
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS DIRETOR DE PROVA Orbits 4
www.cronoelo.com.br @
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS ROMNO@E
- cEmoROoOMmMETAARCEM

Printed: 17/03/2013 11:26:04 Page 1/1



